
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4291390 Datum vydání: 17.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme k prodeji luxusní rodinný dům v exkluzivní lokalitě na ulici
Těšínská v obci Šenov, okres Ostrava-město. Tento moderní dům
prošel nedávnou rekonstrukcí a disponuje velmi dobrou stavbou
nabízející veškerý komfort a luxus, který si zasloužíte. S užitnou
plochou 300 m2 a třemi patry nabízí dostatek prostoru pro vaše
pohodlí a soukromí. V současné době slouží nemovitost jako sídlo
firmy, ale jednoduše jej lze využívat také pro rodinné bydlení.

Jedinečným prvkem této nemovitosti je vzrostlá a udržovaná
zahrada, která se pyšní nádhernými výhledy na Lysou horu. Nová
a prostorná zahradní pergola vám poskytne mnoho příjemných
chvil pro posezení s přáteli u skleničky dobrého vína, při letním
grilování nebo jen tak k relaxaci a odpočinku. Dále oceníte
parkoviště s kapacitou až 8 aut, což je vzácnost v této lokalitě a
funguje zde nabíječka elektrických vozidel.

Dům je vybaven bezbariérovým přístupem a moderními
technologiemi, včetně individuálního přívodu plynu, elektřiny a
internetového připojení s rychlostí až 300 Mbit/s. Vytápění zajišťuje
plynový kondenzační kotel a klimatizační jednotka.

Tato exkluzivní nemovitost se nachází v klidné lokalitě s výbornou
občanskou vybaveností a snadným přístupem k dopravě. V
případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4291390
Inzerát aktualizován: 17.11.2024
Inzerát vydán: 12.11.2024
ID zakázky v RK: 1372
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 831 m2
Užitná plocha: 251 m2
Plocha sklepa: 80 m2
Zastavěná plocha: 120 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip HESS, MBA
Tel:

778789878
Email:

poptavky@kiwireality.cz

KIWI Reality Holding

s.r.o.
Tel:

724223446
Adresa:

Výškovická 116a, 70030

Moravská - Zábřeh
Web:

www.kiwireality.cz


